会   議   録

名  称  令和５年度 松山市社会福祉施設整備審査会 障がい者施設審査部会（第１回）

事 務 局

 保健福祉部 障がい福祉課 事業者指定担当

  T E L  ０８９（９４８）６０７９

  F A X  ０８９（９３２）７５５３

開催日時  令和６年２月１６日（金） 午前１０時～午前１１時３０分

開催場所  松山センタービル１号館４階 第２会議室

出席者
委 員  ６名

事務局  ４名

議  題
法人関係者によるプレゼンテーション、法人関係者へのヒアリング、

意見交換等の最終調整

議事内容

１．議案第１号

法人からのプレゼンテーション、法人へのヒアリング

２．議案第２号

意見交換等の最終調整

３．松山市へ答申

公開・非公開 全部公開          部分公開          非公開

傍聴者数   ―